[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________                                                                          №____

О внесении изменения в постановление

администрации  города от 21.05.2009 №377

«Об утверждении краткосрочной целевой

программы «Обеспечение условий для развития

физической  культуры и массового спорта

 в городе Покачи на 2009 год»

В соответствии с решением Думы города от 18.12.2008 №134 «О бюджете города Покачи на 2009 год» (в ред. От 23.12.2009):

1.Внести  в постановление администрации города от 21.05.2009 №377 «Об утверждении краткосрочной целевой программы «Обеспечение условий для развития физической  культуры и массового спорта в городе Покачи на 2009 год» следующие изменения:

1.1.В пункт 10 паспорта краткосрочной целевой программы обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в городе Покачи на 2009 год  изложить в новой редакции:

№ п/п
Название программы
Объемы финансирования , тыс. рублей

10
Объемы  и источники финансирования
Общий объем финансирования 985,0 тыс.руб, в т. ч. -бюджет города Покачи 985,0 тыс.руб

1.2.Раздел IV « Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.3.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения 2.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник»

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам администрации города Г. Д. Гвоздь.

Глава города                                                                              Р. З. Халиуллин

Приложение 1

  к  постановлению администрации

города Покачи

от_________________№________

IV. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы на 2009 год  составляет  985,0 тыс. рублей.

Объем финансирования мероприятий Программы составляет:

-формирование и обеспечение спортивных сборных команд в учебно-тренировочных сборах и соревнованиях (согласно календарному плану) 600,0 тыс. рублей;

-расходы на организацию проведения муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории города   385,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат корректировке при внесении изменений в решение Думы города  «О бюджете»  в соответствующий финансовый год.

Источниками финансирования мероприятий Программы являются средства местного бюджета, утвержденные решением Думы города «О бюджете города».

Приложение 2

  к  постановлению администрации

города Покачи

от_________________№________

 Перечень мероприятий

по реализации краткосрочной целевой программы

«Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в городе Покачи на 2009 год»

№ п/п
Мероприятия программы
Срок выполнения
Финансирование (тыс.руб)
Ожидаемые результаты

Местный
Средства депутатов

1.
Формирование и обеспечение спортивных сборных команд в учебно-тренировочных сборах и соревнованиях (согласно календарному плану)
2009
600,0

Увеличение количества занимающихся, завоеванных медалей, выполнение спортивных разрядов 305 чел

2.
Организация проведения муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории города.
2009
385,0

Увеличение количества занимающихся до 3912 чел (23,3% от общей численности населения 16920), проведение 150 спортивно-массовых мероприятий с участием: дети 5285 уч-ся, взрослые 1715 чел

Итого по программе:

985,0

_184955612.doc
[image: image1.png]